
SMLOUVA O DÍLO 
na dodání zboží včetně  jeho smontování 

uzav řená podle ustanovení § 2586-2635 nOZ Č . 8912012 Sb. s budoucím zajišt ěním jejího pin ění 
objednatelem 

uzav řeným mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: 

Adresa: 
Tel: 
Mail: 
iČ : 
Kontaktní osoba: 

Horácké divadlo Jihlava, 
p ř íspěvková organizace 
zastoupená Mgr. Ondrejem Remiášem 
Komenského 1359122, 58647 Jihlava 

1Č00094811, DIČ  CZ00094811 
Miroslav Prášek 

F1 

Zhotovitel: 
Adresa: 
Ičo: 
Dič : 
Bankovní spojení: 
Odpovědný zástupce: 

SEGA JIHLAVA s.r.o. 
Hybrálecká 319/5, 586 01 Jihlava 
29197996 
CZ291 97996 

Roman Váňa, Martin Vá ňa 

takto: 
I. Předmět pinění: 
Zhotovitel se zavazuje k provedení díla, jehož obsahem je kompletní výměna stávajících ložisek a 
kolejnic ve skladu kostýmů , které budou nahrazeny novými ložiskovými vozíky a novými C-
profily, provedená podle specifikace objednatele, která je nedílnou sou částí této smlouvy. P ř ípadné 
změny specifikace budou řešeny pouze formou písemného dodatku, ve kterém si zhotovitel vyhrazuje 
právo změny termínu pin ění a p ř ípadně  i ceny díla. Objednatel se zavazuje dílo p řevzít a zaplatit smluvní 
cenu dle č lánku IV. Objednatel se stává vlastníkem díla dnem uhrazení veškerých finan čních závazk ů  
vůč i zhotoviteli vyplývajících z této smlouvy ( č lánek IV.), nezbavuje se však odpov ědnosti za škody 
vzniklé zhotoviteli na p ředmětu díla, poč ínaje dnem zahájení montážních prací. Objednatel není 
oprávněn p řevést vlastnictví k dílu podle této smlouvy na jiného, dokud je nenabyl. Objednatel má 
povinnost informovat o výhradě  vlastnictví každého dalšího svého obchodního partnera, jemuž bude 
předmět smlouvy p ředán. 

II. Doba provedení díla: 
Dodávka a montáž: 1. Termín zahájení prací dle dohody s objednavatelem. 2.Termín ukon čení a 
předání prací dle technických možností divadla b ěhem roku 2020 za podmínky uhrazení zálohové 
platby dle platebních podmínek ( č lánek IV). Objednatel se zavazuje vytvo řit pot řebné podmínky pro 
provedení díla v uvedeném termínu. 

III.Smluvní cena: 
Cena za dílo, včetně  dopravy a montáže, je smluvn ě  stanovena na 199 500,- Kč . K ceně  za dílo bude 
účtována daň  z p řidané hodnoty ve výši 21 %‚ kterou odvede odb ě ratel v rámci p řenesené daňové 
povinnosti. 

IV. Platební podmínky: 
Objednatel poskytne zhotoviteli zálohu ve výši 100 000,- Kč  bez DPH. Záloha je splatná do 17.1.2020 
na účet zhotovitele. O vyplacenou zálohu bude snížena částka konečné faktury vystavené zhotovitelem 
po p ředání díla. Doplatek bude 99 500,- Kč . 

V. P ředání díla: 
Po ukončení montáže p ředá zhotovitel objednateli dílo na míst ě  samém a zhotovitel vystaví kone čnou 
fakturu. 



VI. Záruční podmínky, odpovědnost za škody: 
Zhotovitel poskytne na dílo záruku 24 měsíců , poč ínaje dnem p ředání. Po tuto dobu bude bezplatn ě  
provádět opravy závad, prokazateln ě  vzniklé vinou zhotovitele. Závady zp ůsobené neodborným 
zásahem, nedodržením zásad pro užívání, nebo zásahem t řetích osob, č i z d ůvod ů  vyšší moci (nap ř . 
živelná katastrofa, krádež apod.), budou odstran ěny pouze na náklady objednatele. Povinnost 
zhotovitele provádět opravy vzniká dnem uhrazení veškerých splatných finan čních závazků  objednatele 
vůč i zhotoviteli. 

VII.Zrušení smlouvy: 
Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy: 
a) neprovede-li objednatel úhradu zálohy dle bodu IV. této smlouvy 
b) při opakovaném nedodržení stavební p řipravenosti 
c) v p ř ípadě  prodlení s úhradou konečné faktury delší než 30 dn ů  po její splatnosti 
d) pokud bylo zahájeno konkursní nebo vyrovnávací řízení týkající se majetku objednatele 
Odstoupení od smlouvy musí být provedeno v písemné form ě  a bez zbytečného odkladu Od vzniku 
d ůvodu pro odstoupení od smlouvy. Odstoupení od smlouvy nezbavuje objednatele povinnosti uhradit 
zhotoviteli výdaje spojené s odstoupením Od smlouvy, smluvní pokuty a náhrady škod v minimální výši 
40 % celkové ceny. P ř i ukončení smlouvy jsou strany povinny provést vypo řádání svých práv a závazk ů  
písemnou formou. Zrušením smlouvy vznikají podmínky pro zajišt ění p ředmětu díla. Objednatel je v 
takovém p ř ípadě  povinen zaplatit zhotoviteli veškeré náklady spojené se zajišt ěním a demontáží 
předmětu díla. Veškeré náhrady škod vzniklé t řetím osobám zrušením smlouvy a zajišt ěním p ředmětu 
díla nese objednatel. 

Vlil. Závěrečné ustanovení 
Pokud není v této smlouvě  ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i právní 
poměry z ní vyplývající, nebo vznikající novým ob čanským zákoníkem ČR, č . 8912012 Sb.Tato smlouva 
je vyhotovena ve dvou stejnopisech, nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a lze ji m ěnit 
pouze písemně , oboustranně  odsouhlasenými dodatky. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávn ěnými zástupci obou smluvních stran a ú č innosti 
dnem uve řejnění v informačním systému ve řejné správy - registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv spiní 
objednatel. Současně  bere zhotovitel na vědomí, že v p ř ípadě  nespinění zákonné povinnosti je smlouva 
do tř í měsíců  od jejího podpisu bez dalšího zrušena Od samého po čátku. 
Zhotovitel výslovn ě  souhlasí se zve řejněním celého textu této smlouvy v četně  podpisů  v informačním 
systému ve řejné správy - registru smluv. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, 
které jim byly svěřeny druhou stranou, mimo text této smlouvy, nezp řístupní t řetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným ú čelům, než je pin ění podmínek 
této smlouvy. 

IX. Specifikace díla 

Sklad pánských kostýmů  celkem 168 M pojezd ů  ...................... 80640,- 
Montáž doprava ................... . ............................................... 40180,- 
Celkem bez DPH................................................................. 120820,- 

Sklad dámských kostýmů  celkem 96M pojezd ů  ..... . ................. 46080,- 
Montáž doprava ......................................................... . ........ 32600,- 
Celkem bez DPH ............................. . .................................... 78680,- 

Mg

.kV 
DVkOVá oranr 
Komen

4

V Jihlavě  dne 22.11.2019 

Váha Roman 
zhotovitel 




